
český rozhlas

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S2020/08984/00 na upgrade aplikace PROVYS

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednaní:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

DCIT, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 10075

se sídlem Kodaňská 1441/46, Praha 10 -Vršovice, PSČ 100 10

zastoupena: Mgr. Josefem Vašicou, předsedou představenstva
IČO 26143097, DIČ CZ26143097
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, č. ú.: 5010355000/2600,
zástupce pro věcná jednaní:

(dále jen jako „zhotovitel“)
(dale společně jen jako „smluvní strany“)

Smluvní strany spolu dne 11. 11. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo — upgrade aplikace PROVYS (dále jen
„smlouva“). V souladu s ustanovením článku IX. odstavec 1 smlouvy a s ustanovením 51901 z. č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany dnešního dne, měsíce a roku
uzavírají tento dodatek č. 1 (dalejen „dodatek“)

1.

I. Preambule

Předmětem smlouvyje povinnost zhotovitele na svůj naklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo
spočívající v provedení upgradu aplikace PROVYS (dále také jako „dílo), za podmínek a specifikace

ve smlouvě, a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatiti zhotoviteli cenu díla. Přesné termíny
provádění díla jsou popsány v příloze Harmonogram plnění a jsou zavazne.

Smluvní strany konstatují, že při provádění díla v bodě „ID:20 - Testovaní zákazníkem“ dle

Harmonogramu plnění byly zjištěny závažné nedostatky, mnoho kritických chyb a nebyly zajištěny
zakladní funkcionality díla, na což byl zhotovitel dne 26. 3. 2021 upozorněn na jednání zástupců
smluvních stran. Dle Harmonogramu plnění fáze bodu „ID:20 - Testovaní zákazníkem“ mělo být
provedeno do 9. 4. 2021. Ke dni 16. 4. 2021 však, dle vzájemné schůzky zástupců smluvních stran,
přetrvávalo mnoho Kritických chyb díla, a bylo nutné se při provádění díla vrátit do bodu „ID 17— Interní
testovaní“ dle Harmonogramu plnění.

1144



eský rozhlas

II. Předmět a účel dodatku

. Z důvodu nedodržení Harmonogramu plnění a s ohledem na potřebu zajistit zbývající provádění díla
tak, aby byl naplněn účel smlouvy a potřeby objednatele vztahující se na prováděné dílo, je nezbytné
upravit Harmonogram plnění a v návaznosti na toi některá související ustanovení smlouvy. S ohledem
na tyto okolnosti se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě v následujícím znění.

III. Změny ve smlouvě

. Mezi smluvními stranami je nesporné, že ke dni podpisu tohoto dodatku byly splněny body 1— 17

Harmonogramu plnění provádění díla.

Příloha Harmonogram plnění se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku aktualizovaným
Harmonogramem plnění — „Harmonogram PVYS v06 20210903“.

Článek |||. Cena plnění a platební podmínky, odstavce 3., 4., 5. a 6. se mění a nově zní následovně:

„3. Úhrada ceny bude provedena objednatelem v českých korunách, na základě daňového dokladu

(dále jen „faktura“) vystaveného zhotovitelem po podepsání Prvního akceptačního protokolu d|e
Harmonogramu plnění oběma smluvními stranami a předání díla dle bodu 27. Harmonogramu plnění,
a to ve dvou splátkách.

4. Zhotovitel má právo na zaplacení ceny díla či její části okamžikem řádného splnění svého závazku
dle této smlouvy.

5. Úhrada faktury proběhne ve dvou splátkách následovně:

3) první splátka ve výši 80% celkové ceny díla uvedené v odstavci 1. tohoto článku, včetně příslušné
DPH, bude uhrazena do 21 dnů od data doručení faktury objednateli;

b) druhá splátka ve výši 20%celkové ceny díla uvedené v odstavci 1. tohoto článku, včetně příslušné
DPH, bude uhrazena do 14 dnů od podepsání Druhého akceptačního protokolu d|e Harmonogramu
plnění oběma smluvními stranami a po předání veškerého plnění zhotovitelem dle této smlouvy.

6. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být kopie
příslušného akceptačního protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. V případě, že faktura

neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávne údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit
zhotoviteli a ten je povinen vystavitfakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží

a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené fakturyobjednateli.“

Článek IV. Odevzdání díla a jeho převzetí odstavec 1. a 2. se mění a nově zní následovně:

„1. Smluvní strany potvrdí předání a převzetí dokončeného díla v ujednaném rozsahu a kvalitě
objednatelem po úspěšném provedení všech zkoušek funkčnosti, a to podpisem obou akceptačních
protokolů, jejichž vzor tvoří nedílnou součást této smlouvyjakojejí příloha. Kopie Prvního akceptačního
protokolu musí být součástí faktury za dílo.

2. Odevzdáním díla je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění objednateli nakládat s funkčním dílem v místě plnění dle této smlouvy;

b) předvedenízpůsobilosti díla sloužit svému účelu zhotovitelemobjednateli;

c) podpis obou akceptačních protokolů oběma smluvními stranami.“

2144



: Ceský rozhlas

5. Článek XI. Sankce, odstavec 1. se mění a nově zní následovně:

„1. Bude-Ii zhotovitel v prodlení s plněním jednotlivých bodů provádění díla dle Harmonogramu plnění
s výjimkou termínu odevzdání dokončeného díla, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 940,- Kč za každý započatý den prodlení.

Bude-Ii zhotovitel v prodlení s odevzdáním dokončeného díla, zavazuje se zhotovitel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Zhotovitel není povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že prodlení není způsobeno
zaviněním zhotovitele. Je-Ii prodlenízpůsobeno důvody nebo zaviněním na straně objednatele, termíny
provádění jednotlivých bodů dle Harmonogramu plnění a termín odevzdání díla se automaticky
posouvají o dobu prodlení.“

IV. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je uzavíran a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění

(zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originalu, z nichž objednatel obdrží dva a
zhotovitel jeden.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstavají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho Příloha č. 1 — Harmonogram plnění — „Harmonogram PVYS
v06 20210903“

V Praze dne: ............................... V Praze dne: ..................

3/44



Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 — Harmonogram plnění — „Harmonogram PVYS v06 20210903“

\D Task Name Duration Start Finish

1 Upgrade Provysu v Čro 322 days? Mon 30.11.20 Fri 04.03.22

2 Vytvoření testovacích scénářů 20 days Mon 30.11.20 Wed 06.01.21

3 Oracle 12 days Mon 30.11.20 Sun 13.12.20

4 Připravený HW pro upgrade Oraclu 0 days Mon 30.11.20 Mon 30.11.20

5 Testovací upgrade Oracle 5 days Mon 30.11.20 Fri 04.12.20

6 Testování 5 days Mon 07.12.20 Fri 11.12.20

7 Oracle upgrade (nedostupná produkční databáze) 2 days Sat 12.12.20 Sun 13.12.20

8 Oracle upgrade 1 day Sat 12.12.20 Sat 12.12.20

9 Kontrola serveru 1 day Sun 13.12.20 Sun 13.12.20

10 Upgrade Provysu 310 days? Mon 14.12.20 Fri 04.03.22

11 Klon produkční databáze 5 days Mon 14.12.20 Fri 18.12.20

12 Testovací upgrade Provysu 138 days? Mon 04.01.21 Fri 16.07.21

13 Kontrola serveru 5 days Mon 04.01.21 Fri 08.01.21

14 Technický upgrade (projektová databáze) 15 days Mon 11.01.21 Fri 29.01.21

15 Testovací scénáře připraveny 0 days Fri 29. 01.21 Fri 29. 01.21

16 Recustomizace 25 days Mon 01.02.21 Fri 05.03.21

17 Internítestování 77 days Mon 01.02.21 Fri 14.05.21

18 Debuging na základě zpětné vazby Čro 45 days? Mon 17.05.21 Fri 16.07.21

19 Doškolení uživatelů I. část 1 day Thu 01.07.21 Thu 01.07.21

20 Črc testování 48 days Mon 23.08.21 Wed 27.10.21

21 Testování zákazníkem 30 days Mon 23.08.21 Fri 01.10.21

22 Doškolení uživatelů II. část 1 day Mon 13.09.21 Mon 13.09.21

23 Ukončení UAT 0 days Fri 01.10.21 Fri 01.10.21

24 Dodání nové verze klienta 1 day Wed 13.10.21 Wed 13.10.21

25 Čro: Distribuce nové verze klienta mezi uživatele 10 days Thu 14.10.21 Wed 27.10.21

26 DCIT podpora UAT, oprava nahlášených problémů 47 days Mon 23.08.21 Tue 26.10.21

Go/nogo rozhodnutí o technickém upgradu
7

produkční data báze— První akceptační protokol
0 days Wed 27'10'21 Wed 27'10'21

Pro'vys upgrade víkend (nedostupná produkční
2 days Sat 19.02.22 Sun 20.02.22

databaze)
29 Support po upgradovém víkendu 10 days Mon 21.02.22 Fri 04.03.22

30 Podpora po výjezdu 10 days Mon 21.02.22 Fri 04.03.22

31 Akceptace—Druhý akceptačníprotokol 0 days Fri 04.03.22 Fri 04.03.22

4/44


